
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

No. 

88 
18 

107 
45 
8 

301 
121 
228 
66 
33 
25 
52 

222 
9 

110 
23 

333 
17 
90 

117 
105 
146 
116 
15 
10 
4 

Name 

Augusto Sangalli / Gabriel Nagel 

Daniel Nino / Diego Augusto 

Ernani Kuhn / João Cardoso Neto 

Junior Helte / Natan Sperafico / Guilherme Sirtoli 

Jairo Netto / Mathias Valle / Edson Valle 

Rafael Reis / Gaetano Di Mauro 

Dourival Gondra Jr / Eduardo Cavalli 

Junior Martins / Felipe Lobo 

Pedro Burger / Thiago Riberi 

Pablo Alves / Kreis Jr / Renato Braga 

Marcelo Perillo/ Vitor Perillo / Willian Perillo 

Bruna Dias / Tiago Takagi 

Dudu de Paula / Leo Kovalski 

Eduardo Bacarin / Lindolfo Junior 

Americo Lanzoni Netto / Rafael Manzini 

Rafael Correa / Gabriel Correa 

Rafinha de Paula / Stive Tokarski 

Juninho Berlanda / Dudu Berlanda 

Beto Pontes / Beto Pontes Filho 

Victor Manzini / Renato Turelli 

Thiago Guinzelli / Alexandre Frankenberger 

Rogerio Santos Neto / Nilton Rossoni 

Authur Scherer / Vitor Genz 

Fabricio Fleury / Alessandro Xavier 

Celio Vinicius / Bernardo Cardoso 

Augusto Freitas / Fabiano Cardoso 

Modelo 

GM 

GM 

GM 

GM 

CITROEN 

GM 

CITROEN 

VW 

FIAT 

GM 

GM 

GM 

VW 

GM 

GM 

GM 

VW 

TOYOTA 

GM 

GM 

VW 

HYUNDAI 

GM 

GM 

GM 

GM 

NEW ONIX 
NEW ONIX 
NEW ONIX 
NEW ONIX 
C3 
ONIX 
C3 
POLO 
ARGO 
NEW ONIX 
NEW ONIX 
NEW ONIX 
POLO 
NEW ONIX 
NEW ONIX 
NEW ONIX 
POLO 
YARIS 
NEW ONIX 
NEW ONIX 
GOL 
HB20 
NEW ONIX 
NEW ONIX 
NEW ONIX 
NEW ONIX 

Best Tm 

1:46.752 
1:47.285 
1:47.416 
1:47.426 
1:47.520 
1:47.566 
1:47.590 
1:47.829 
1:47.921 
1:48.048 
1:48.058 
1:48.243 
1:48.427 
1:48.651 
1:48.800 
1:48.823 
1:48.887 
1:49.136 
1:49.492 
1:54.576 
2:01.620 
2:05.510 

In 

5 
3 
3 
3 
2 
3 
3 
2 
3 
3 
3 
2 
2 
5 
5 
3 
5 
4 
2 
2 
2 
2 
0 
0 
0 
0 

Diff 

0.533 
0.664 
0.674 
0.768 
0.814 
0.838 
1.077 
1.169 
1.296 
1.306 
1.491 
1.675 
1.899 
2.048 
2.071 
2.135 
2.384 
2.740 
7.824 
14.868 
18.758 

Gap 

0.533 
0.131 
0.010 
0.094 
0.046 
0.024 
0.239 
0.092 
0.127 
0.010 
0.185 
0.184 
0.224 
0.149 
0.023 
0.064 
0.249 
0.356 
5.084 
7.044 
3.890 

SPT 

159,1 

192,5 

188,2 

190,8 

190,5 

189,5 

149,2 

189,8 

160,0 

190,1 

190,5 

192,5 

143,0 

189,1 

175,0 

186,2 

155,4 

187,8 

187,5 

68,0 

187,5 

188,8 

190,1 

147,5 

189,1 

S1 Tm 

46.727 
39.625 
39.954 
39.875 
40.045 
46.797 
45.538 
39.958 
46.401 
39.854 
40.146 
42.457 
48.177 
40.392 
49.742 
40.502 
59.125 
45.339 
41.605 
44.872 
41.360 
50.111 
40.473 
46.391 
40.096 

S2 Tm 

54.262 
44.702 
44.741 
44.772 
44.739 
59.289 
51.541 
44.932 

1:02.543 
45.437 
44.911 
51.689 
51.021 
45.304 
56.830 
47.025 
58.991 
52.545 
55.721 
46.595 
53.194 
56.027 
48.454 
48.122 
47.158 

S3 Tm 

22.679 
22.721 
22.779 
22.664 

22.825 

22.990 

23.109 

24.922 

Laps 

5 
4 
3 
3 
3 
5 
4 
4 
5 
5 
4 
2 
5 
5 
5 
4 
5 
5 
4 
2 
4 
4 
3 
1 
1 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Goiânia, 23 e 24 de fevereiro de 2024 

Turismo Nacional - Endurance - 1ª Etapa 

Warmup 

Practice (10:00 Time) started at 10:00:00 

Goiânia 3,835 km 

24/02/2024 10:00 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Flávio Henrique Prudêncio Leite

Comissário Desportivo
24/02/2024 10:24:49

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
24/02/2024 10:25:23

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Madeira Rozanelli Cabral

Diretor de Prova
24/02/2024 10:26:48

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
24/02/2024 10:27:05



Lap 

(110) Americo Lanzoni Netto / Rafael Manzini 

1 

2 

3 

4 

5 

(9) Eduardo Bacarin / Lindolfo Junior 

1 

2 

3 

4 

5 

(222) Dudu de Paula / Leo Kovalski 

1 

2 

3 

4 

5 

(333) Rafinha de Paula / Stive Tokarski 

1 

2 

3 

4 

5 

(88) Augusto Sangalli / Gabriel Nagel 

1 

2 

3 

4 

5 

(17) Juninho Berlanda / Dudu Berlanda 

1 

2 

3 

4 

5 

(301) Rafael Reis / Gaetano Di Mauro 

Time of Day 

10:02:58.089 

10:04:46.987 

10:06:36.472 

10:08:25.634 

10:10:14.434 

10:03:06.496 

10:04:55.734 

10:06:44.857 

10:08:33.523 

10:10:22.174 

10:03:12.281 

10:05:00.708 

10:06:52.737 

10:08:41.471 

10:10:29.968 

10:03:10.889 

10:05:00.423 

10:06:49.805 

10:08:43.985 

10:10:32.872 

10:03:09.228 

10:04:56.254 

10:06:59.758 

10:08:46.553 

10:10:33.305 

10:03:10.597 

10:05:00.009 

10:06:57.078 

10:08:46.214 

10:10:35.416 

Lap Tm 

2:23.023 

1:48.898 

1:49.485 

1:49.162 

1:48.800 

2:37.924 

1:49.238 

1:49.123 

1:48.666 

1:48.651 

2:28.042 

1:48.427 

1:52.029 

1:48.734 

1:48.497 

2:29.645 

1:49.534 

1:49.382 

1:54.180 

1:48.887 

2:06.283 

1:47.026 

2:03.504 

1:46.795 

1:46.752 

2:06.224 

1:49.412 

1:57.069 

1:49.136 

1:49.202 

S1 

40.418 

40.720 

40.421 

40.475 

41.043 

40.489 

40.480 

40.402 

40.532 

42.906 

40.392 

40.299 

41.232 

40.909 

45.500 

40.540 

39.879 

45.813 

39.695 

39.516 

40.653 

40.559 

40.158 

40.668 

S2 

54.165 

45.663 

45.553 

45.737 

45.252 

1:05.710 

45.350 

45.144 

45.084 

45.305 

52.831 

45.201 

46.319 

45.504 

45.373 

53.860 

45.343 

45.297 

45.430 

45.360 

48.738 

44.655 

54.095 

44.586 

44.589 

49.031 

45.637 

48.929 

45.908 

45.503 

S3 

24.302 

22.817 

23.212 

23.004 

23.073 

24.149 

22.845 

23.490 

23.102 

22.944 

24.772 

22.694 

22.804 

22.838 

22.825 

23.369 

22.959 

23.176 

23.250 

22.987 

23.608 

22.492 

23.596 

22.514 

22.647 

23.852 

23.122 

27.581 

23.070 

23.031 

SPT 

121,3 

184,9 

187,5 

187,2 

187,8 

99,2 

184,3 

190,1 

187,2 

189,5 

98,7 

190,8 

171,4 

189,5 

189,1 

90,0 

184,6 

183,4 

191,8 

190,5 

141,5 

191,8 

161,9 

193,5 

196,0 

139,5 

190,1 

191,5 

188,8 

172,8 
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Licensed to:  AUDACE TECH 

Goiânia, 23 e 24 de fevereiro de 2024 

Turismo Nacional - Endurance - 1ª Etapa 

Warmup 

Practice (10:00 Time) started at 10:00:00 

Goiânia 3,835 km 

24/02/2024 10:00 

Page 1/4 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Flávio Henrique Prudêncio Leite

Comissário Desportivo
24/02/2024 10:24:49

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
24/02/2024 10:25:23

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Madeira Rozanelli Cabral

Diretor de Prova
24/02/2024 10:26:48

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
24/02/2024 10:27:05



Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

(66) Pedro Burger / Thiago Riberi 

1 

2 

3 

4 

5 

(33) Pablo Alves / Kreis Jr / Renato Braga 

1 

2 

3 

p4 

5 

(25) Marcelo Perillo/ Vitor Perillo / Willian Perillo 

1 

2 

3 

4 

(18) Daniel Nino / Diego Augusto 

1 

2 

3 

4 

(228) Junior Martins / Felipe Lobo 

1 

2 

3 

4 

(23) Rafael Correa / Gabriel Correa 

1 

2 

3 

4 

Time of Day 

10:03:41.293 

10:05:39.145 

10:07:26.711 

10:09:14.748 

10:11:02.686 

10:03:41.822 

10:05:39.644 

10:07:27.565 

10:09:15.883 

10:11:04.192 

10:02:25.450 

10:04:14.280 

10:06:02.328 

10:09:15.654 

10:11:12.220 

10:02:26.352 

10:04:15.432 

10:06:03.490 

10:07:51.781 

10:03:40.912 

10:05:38.467 

10:07:25.752 

10:09:13.447 

10:04:07.522 

10:05:55.351 

10:08:01.152 

10:09:49.013 

10:05:00.292 

10:06:49.554 

10:08:38.377 

10:10:27.545 

Lap Tm 

2:11.312 

1:57.852 

1:47.566 

1:48.037 

1:47.938 

2:23.275 

1:57.822 

1:47.921 

1:48.318 

1:48.309 

2:13.119 

1:48.830 

1:48.048 

3:13.326 

1:56.566 

2:02.976 

1:49.080 

1:48.058 

1:48.291 

2:11.954 

1:57.555 

1:47.285 

1:47.695 

2:06.406 

1:47.829 

2:05.801 

1:47.861 

1:59.534 

1:49.262 

1:48.823 

1:49.168 

S1 

44.196 

39.943 

39.911 

40.083 

44.114 

39.926 

40.078 

40.152 

40.885 

40.141 

40.217 

40.797 

40.157 

40.146 

44.274 

39.904 

39.625 

40.072 

42.101 

39.958 

40.616 

40.286 

40.599 

S2 

50.966 

50.735 

44.785 

45.165 

44.870 

50.739 

50.940 

45.110 

45.326 

45.186 

51.430 

45.129 

45.059 

45.174 

44.852 

46.659 

45.244 

44.911 

45.041 

50.838 

50.528 

44.702 

45.258 

48.000 

44.932 

1:00.328 

44.977 

46.346 

45.501 

45.323 

45.288 

S3 

26.755 

22.921 

22.838 

22.961 

22.985 

26.819 

22.768 

22.885 

22.914 

22.971 

23.530 

22.816 

22.848 

22.885 

23.445 

23.039 

22.990 

23.104 

26.943 

22.753 

22.679 

22.812 

23.005 

22.825 

23.372 

22.926 

23.033 

23.145 

23.214 

23.281 

SPT 

131,4 

146,3 

191,8 

190,5 

188,8 

85,4 

145,0 

193,2 

190,5 

189,5 

110,5 

188,2 

189,8 

188,8 

149,6 

135,7 

189,1 

190,5 

189,8 

126,9 

147,1 

192,5 

192,2 

118,7 

188,5 

187,8 

188,8 

139,7 

192,2 

188,8 

186,2 
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Licensed to:  AUDACE TECH 

Goiânia, 23 e 24 de fevereiro de 2024 

Turismo Nacional - Endurance - 1ª Etapa 

Warmup 

Practice (10:00 Time) started at 10:00:00 

Goiânia 3,835 km 

24/02/2024 10:00 
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Flávio Henrique Prudêncio Leite

Comissário Desportivo
24/02/2024 10:24:49

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
24/02/2024 10:25:23

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Madeira Rozanelli Cabral

Diretor de Prova
24/02/2024 10:26:48

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
24/02/2024 10:27:05



Lap 

(90) Beto Pontes / Beto Pontes Filho 

1 

2 

3 

4 

(105) Thiago Guinzelli / Alexandre Frankenberger 

1 

2 

p3 

4 

(121) Dourival Gondra Jr / Eduardo Cavalli 

1 

2 

3 

4 

(146) Rogerio Santos Neto / Nilton Rossoni 

1 

2 

p3 

4 

(8) Jairo Netto / Mathias Valle / Edson Valle 

1 

2 

3 

(45) Junior Helte / Natan Sperafico / Guilherme Sirtoli 

1 

2 

3 

(107) Ernani Kuhn / João Cardoso Neto 

1 

2 

3 

(116) Authur Scherer / Vitor Genz 

1 

p2 

3 

Time of Day 

10:05:32.349 

10:07:21.841 

10:09:11.714 

10:11:01.731 

10:04:14.941 

10:06:16.561 

10:09:23.462 

10:11:24.008 

10:06:05.597 

10:07:55.134 

10:09:42.724 

10:11:30.441 

10:02:32.186 

10:04:37.696 

10:09:48.086 

10:11:47.228 

10:02:34.297 

10:04:21.817 

10:06:09.547 

10:02:49.187 

10:04:54.131 

10:06:41.557 

10:03:44.044 

10:05:37.635 

10:07:25.051 

10:05:31.057 

10:09:16.792 

10:11:13.493 

Lap Tm 

2:08.982 

1:49.492 

1:49.873 

1:50.017 

2:20.417 

2:01.620 

3:06.901 

2:00.546 

2:10.449 

1:49.537 

1:47.590 

1:47.717 

2:24.805 

2:05.510 

5:10.390 

1:59.142 

2:23.311 

1:47.520 

1:47.730 

2:17.717 

2:04.944 

1:47.426 

2:11.398 

1:53.591 

1:47.416 

2:06.379 

3:45.735 

1:56.701 

S1 

40.425 

40.840 

40.893 

49.207 

47.785 

40.317 

39.934 

39.968 

46.163 

53.013 

40.117 

40.132 

47.327 

39.875 

45.679 

39.954 

44.524 

S2 

46.537 

45.950 

45.846 

45.871 

52.475 

48.796 

49.365 

45.825 

49.637 

46.193 

44.883 

44.887 

57.096 

46.024 

53.630 

45.779 

56.839 

44.739 

44.810 

51.307 

54.727 

44.772 

46.917 

45.076 

44.741 

46.034 

45.567 

44.780 

S3 

23.354 

23.117 

23.187 

23.253 

26.948 

23.617 

23.522 

23.280 

23.027 

22.773 

22.862 

25.728 

33.323 

23.185 

24.381 

22.664 

22.788 

27.725 

22.890 

22.779 

27.542 

22.836 

22.721 

23.269 

22.856 

SPT 

140,3 

187,2 

186,5 

187,2 

116,9 

116,4 

154,9 

147,1 

85,5 

189,5 

188,2 

188,8 

118,6 

140,8 

116,6 

141,9 

94,0 

189,1 

189,8 

116,3 

147,3 

190,8 

128,9 

129,5 

188,2 

143,4 

186,5 

148,1 
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Licensed to:  AUDACE TECH 

Goiânia, 23 e 24 de fevereiro de 2024 

Turismo Nacional - Endurance - 1ª Etapa 

Warmup 

Practice (10:00 Time) started at 10:00:00 

Goiânia 3,835 km 

24/02/2024 10:00 
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Flávio Henrique Prudêncio Leite

Comissário Desportivo
24/02/2024 10:24:49

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
24/02/2024 10:25:23

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Madeira Rozanelli Cabral

Diretor de Prova
24/02/2024 10:26:48

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
24/02/2024 10:27:05



Lap 

(117) Victor Manzini / Renato Turelli 

1 

2 

(52) Bruna Dias / Tiago Takagi 

1 

2 

(15) Fabricio Fleury / Alessandro Xavier 

1 

(10) Celio Vinicius / Bernardo Cardoso 

1 

Time of Day 

10:02:57.893 

10:04:52.469 

10:09:46.309 

10:11:34.552 

10:07:44.164 

10:10:09.293 

Lap Tm 

2:18.741 

1:54.576 

2:00.516 

1:48.243 

2:14.072 

2:00.980 

S1 

44.872 

39.731 

S2 

51.911 

46.595 

45.578 

45.531 

50.238 

46.894 

S3 

24.610 

23.109 

22.888 

22.981 

24.922 

23.006 

SPT 

93,2 

159,1 

133,7 

191,5 

97,6 

146,5 
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Licensed to:  AUDACE TECH 

Goiânia, 23 e 24 de fevereiro de 2024 

Turismo Nacional - Endurance - 1ª Etapa 

Warmup 

Practice (10:00 Time) started at 10:00:00 

Goiânia 3,835 km 

24/02/2024 10:00 
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Flávio Henrique Prudêncio Leite

Comissário Desportivo
24/02/2024 10:24:49

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
24/02/2024 10:25:23

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Madeira Rozanelli Cabral

Diretor de Prova
24/02/2024 10:26:48

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
24/02/2024 10:27:05


